Subdelegatus

Subdelegatus arbitratus Quantum vero attinet  
 Conventus Monialium tam Sancta Agnethis  
 quam et Sancta Clethe Stradonie ad Grewiam  
 rito. Quoniam idem Conventus loco Regestrorum  
 ab Actu traditarum Sortium Contractus Aron-  
 datoris cum Generoso Stanislaw Niepielito initos  
 reponunt, videlicet Conventus Monialium Sancte  
 Agnethis ab Actu Traditionis ad Actum Condescen-  
 sionis presentis pro Annis tribus Summam Du-  
 centorum Octuaginta Otto Florenorum Grosorum  
 Quindeum Polonicarium, Conventus vero Monia-  
 lium Sancte Clethe similiter ab Actu Traditi-  
 tionis ad hocque Tempus, pro tribus Annis  
 Summam Quingentorum Vingt Sex Floreno-  
 rum Polonicarium ex Sortibus arendatis percip-  
 pisse inferunt, Quotidionibus eorundem Conventuum  
 per Seniores Matres Generoso Stanislaw Niepielito  
 datis per eundemq; Generosum Niepielito Subde-  
 legato et Creditoribus reproductis non plus acci-  
 pisse comprobant, Creditores vero eidem Calculationi  
 non infircentur nec comprobationem urgent imo  
 tantum tot Conventus superius nominati parti-  
 cipare eodem Conventus agnoscunt, ideo Sub-  
 delegatus attentis promissis eodem Conventus  
 Monialium Sententia sui Subdelegati percipisse  
 adinvenit, liberisque et absolutis a quavis im-  
 petitione cujusvis Creditoris respectu promissionum  
 sententiat, Summas attamen per quolibet  
 Conventum seorsim extradidit Ipsi Sortibus  
 superius exaratas perceptas ex Summis Provisio-  
 nalibus ac Processu circa Liquidationem Jurium  
 agnitis detruandas censet. Quo denique  
 spectat a magnificis Dabslvie Fratribus En-  
 siferendis Juniolevislewiensibus ex Sorte in eisdem

140  
Bonis Mewiarow per officiosam Traditionem  
vigore Processus super Magnificis Krasieluic the-  
redibu ratione Summarum ex Bonis Marszowi-  
ce non transportationis obtenti possessa Calculum  
Looziam suo Subdelegato deditum est Magni-  
fici Dabslui ab Anno Millesimo Septingente-  
simo Quadragesimo Sexto Feria Quinta post Do-  
minicam Letare vigore Processus superscripti su-  
per Magnificis Krasielui obtenti Sortem in eodem  
Bonis Mewiarow per officiosam Traditionem tra-  
ditam sibi habuisse, eandemque Sortem ab actu  
traditionis usq ad Festum Sancti Francisci Con-  
fessoris Anni ejusdem Millesimi, Septingentesimi  
Quadragesimi, Sexti, possidisse, frumenta collegisse  
et extriturasse, et eadem frumenta iuxta Foralia  
Myslenicenia Generoso Stanislaw Niepielto pro  
Summa Quadringentorum Virginti Florenorum  
Colonialium vendidisse, ea hinc Proventu Binos Cer-  
visi Ferri Cracoviam accepisse, ac in post eodem  
Anno hanc Sortem suam eidem Generoso Nie-  
pielto subarendasse, Generosum vero Niepielto  
in vim ejusdem Arenda in Anno Millesimo, Septin-  
gentesimo, Quadragesimo Septimo Die Triges-  
ima Primo Octobris provia Quotatione Generosi  
Stanislaw Sworowski eorundem Magnificio-  
rum Dabsluich Aulii Florenos Centum, post  
Millesimo, Septingentesimo, Quadragesimo  
Octavo Die Quarta Junij provia itidem Do-  
cumento per Generosum Benedictum Emiro-  
wicz Magnificum Dabsluich Plenipotentem  
Florenos Centum dato, tum Anno Millesimo Septin-  
gentesimo, Quadragesimo Nono Die Quordesi-  
ma Martij provia similiter per eundem Sum-

Emirowicz

Eminowicz Generoso Nicpiclito super Summa  
 Ducentorum Florenorum Polonicorum ser-  
 vienti ac denique ultimario super Summam  
 Sexaginta Florenorum Polonicorum per  
 Magnificum Alexandrum Dabli in Exolu-  
 tionem Decime de Bonis Nicpicliis ad Ecle-  
 siam Bodranensem spectantis dato Summam  
 Octingentorum nonaginta sex Florenorum  
 Polonicorum a Generoso Nicpiclito percepisse  
 post haec vero per Decretum Tribunalitium Feria  
 Secunda post Festum Visitationis Beatissi-  
 me Virginis Mariae Anno proximi preterito  
 millesimo Septingentesimo Quadragesimo nono  
 eadem Traditione Magnificorum Dabliis  
 capata sortemque eandem, approbata successu-  
 rum Futajevicianorum primitiva Traditione  
 deoccupandam, ac a Magnificis Dabliis  
 Fratribus Caluleum perceptum Proventuum  
 ex Sorte apprehensa excipiendum demandatum  
 eodem Decreto esse, et per eundem Magnifi-  
 ficum Alexandrum Dabli suo et Magnifico-  
 rum Fratrum<sup>uorum</sup> nomine scriptum manuale  
 Craecovic Die Vigesima Prima Septembris An-  
 no millesimo Septingentesimo Quadragesimo  
 nono coram vigore superscripti Decreti Tribu-  
 naltij concordacionis expeditive admittendo  
 ad hanc Sortem per se et Fratres suos possessam  
 Intromissionem Caluleum de perceptis Proventi-  
 bus ad Terminum Concordacionis presentis  
 sibi ac Magnificis Fratribus suis presentandum  
 reservasse, hoc scriptum per Oblatam ad Aula  
 Castrensia Capitanealia Craevicencia Feria  
 Tertia post Festum Sancti Michaelis Archan-  
 geli Anno millesimo Septingentesimo Qua-

42.  
dragesimò, Nonò per Generosum Niepielito per  
X reise, ac per Eundem Generosum Niepielito eodem  
Magnifico Dabslie pro Termino Condescensio-  
nis iuxta recognitam per Ministerialem coram  
Adi Castrensibus Capitanealibus Præuicinsibus  
Feriâ Quintâ post Genem Relationem adcita-  
tes esse probatur, ideo Subdelegatus suprafacto  
Decreto Tribunalitio quam et presentis iure  
cujus peragitur Condescensio adherendo tum  
Scripto præfato ad citationem attentis, Subdele-  
gatus teneri Magnifico Dabslie Calculatione  
de perceptis Proventibus præ stare adinvenit.  
Et quoniam Generosus Niepielito ac alij Creditores  
ab ipidem Magnifico Dabslie Calculationem  
non urgent tantum Generosus Niepielito resti-  
tutionem Summarum per se Magnifici Dab-  
slim prævij. suprascriptis Documentis data-  
rum Summamque Honorum Ceteringentor  
Nonaginta Sex efficientium exposcit Magnifi-  
ci vero Dabslie uti non per se subscriptis nem-  
nullis eodem Documentis contradiciunt Ge-  
nerosus vero Niepielito circa Documenta e-  
dem uti scilicet et jussu Magnificorum Dabslie  
eamdem Summam suprascriptam Magni-  
fici Dabslum ac prævij. literis ad se per Ma-  
gnificum Alexandrum Dabslie directis exolvit  
ad Comprobationem Juratoriam se se trahit  
idcirco uti circa Documenta eundem Genero-  
sum Niepielito propriam Subdelegatus ad  
comprobationem Juratoriam recitatis Sum-  
marum Magnifici Dabslum tum et supra-  
scripti Conventibus exolutarem in eam Jura-  
menti Ratham adinvenit, Prout tam Magni-  
fici Dabslum non mirorem Summam

sed ut

sed ut Documenta exolutarum Summarum  
 testantur, quam et Conventibus ex Sortibus in  
 ipdem Bonis Conventibus traditis in L. C. P. sio-  
 ne sui Arrendatoris habitis iusta Interpretationes  
 suo coram Subdelegato reproducas, realiter ac  
 in toto et non minorem persolvit nihilquid in  
 detrimentum Creditorum quavis modo in pra-  
 misis omnibus clavit, Deo ipsum et Sancta  
 Ego P. sione adjuvante, additur Ministeriali-  
 ca pronuntiandam eandem Juramenti Ro-  
 tham. **Quo** Juramentum siquidem in atten-  
 dentia omnium Creditorum Generosus Nicipielto  
 prestavit proinde Subdelegatus eandem Sum-  
 mam Octingentorum Nonaginta Sex Flore-  
 norum Coloniacium uti Juramento e-  
 vicitam cum alijs Summis per Magnificos  
 Dablic Generosus Stanislas Nicipielto ac alijs  
 Successoribus Futajevicianis exolvendam in-  
 frascripto in Termino cernet. **Quo** attinet  
 Calculacionem per Creditores ac Successoribus Fu-  
 tajevicianis, tam pro hoc Anno quam et alijs  
 annis affectante pretensam. **Quoniam**  
 per Decretum Tribunalitium p. vigore cujus  
 nititur Condensensio, ac prestanda Calcula-  
 tione uti Jus Obligatorium habentibus rele-  
 vati sunt, ideo insistendo eidem Decreto Tri-  
 bunalitio eandem Creditores non posse ab ipdem  
 Creditoribus Futajevicianis Calculacionem  
 pretendere. sententiat, imo ipdem Successori-  
 bus Futajevicianis ante eorum C. P. sione  
 per Traditionem usufructum ademptum et  
 impeditum suo Loco compensandum resti-  
 tuendumque declarat. **Quo** vero attinet per

44.  
Ecclesiam Niegoriensem respectu Summae  
Mille Octiduum Florenorum, Grossorum Unde-  
um Colonialium a Summa Triem Millium  
Florenorum Colonialium per Conventum verb  
Monialium Sancte Agnethis a Summa Quin-  
gentorum Florenorum Colonialium celatis  
Summis Florenis Octuaginta percepti Proventus  
Successoribus Futajevicianis provenientes illa-  
torem quoniam in Complanatione supradicta  
a Conventu Resignatorio Summa Triem Mil-  
lium Florenorum Colonialium Ecclesie Niego-  
vicensi altera Conventui Monialium Sancte  
Agnethis Quingentorum Florenorum Coloni-  
calium ad complementum Summae Mille Octid-  
gentorum Florenorum Colonialium Capitalis  
juxta Liquidationem Jurium suprascripto-  
rum per Magnificos Antecedentes eorundem  
Bonorum Nieviarova cum adjacentij He-  
redes Illustrium Magnificorum Krasickich  
Juridatores sunt celatis, nec in Brevis Bono-  
rum posita, ulloque modo ad Substantians  
Krasickianam regulari debent, solusque tan-  
tum eorundem Bonorum Antecedentes He-  
redes, et eorum Successores efficiunt. Proinde  
Subdelegatus insistendo premisis Justitiaeque  
et aequitati adhaerendo eandem Summas una  
cum residuitate provenientes Census Eccle-  
siae Niegoriensi ad Judicatorum, tum Procepu  
ad Magnificos Dabslie et Tomichie uti Suc-  
cessores Juridatorum regulandas censet,  
decernendo quatenus Magnifici Alexander Sta-  
nislavus et Joannes Dabslie Fratres tum Jose-  
phus et Andreas Tomichie itidem Fratres Sum-  
mas infrascriptas ut pote primam Perillesthi  
Rogovskii Ecclesiae Niegoriensi Preposito

res tenent

43  
47

restantem Summam Provisionalem Quingento  
rum Colonicalium et Professorum Novemdecem  
per Traditionem non extenuatam una cum  
Vadio Capitaneali simplici pro Processu alte-  
ram Successoribus Futajevicianis in recompen-  
sam intercepti tam per Ecclesiam Niegovicem  
Mille Octodecem Florenorum Professorum Un-  
decem Colonicalium quam et Proventum Mo-  
nialium Sanctae Agnetis Octuaginta Flore-  
norum Colonicalium Proventus omnes in  
simul tertiam autem solimet Magnifici Dob-  
sey Fratres inter se germani Summam Getin-  
gentorum Nonaginta Sex Florenorum Colo-  
nicalium superius per Generosum Nupialito  
Juramento evictam ipsidem Successoribus Futajevicianis Terna Quarta post Festum Sancti  
Joannis Baptista in Anno Decedente ven-  
turo Millesimo, Septingentesimo Quingua-  
gesimo Primo incidenti coram Actis Castren-  
sibus Capitanealibus Preeviciensibus sub Pena  
Bannitionis perpetua circa manifestatio-  
nem publicanda ad manus preevici Offi-  
cium Liquidatione solvant et enumerent.  
Post expeditas itaque calculationes et Li-  
quidationes Jurium Mutationesque Credito-  
rum resolutas Subdelegatus omnibus  
Circumstantijs ponderatis ne Pona eadem  
per multos Professores desolentur et per  
aliquem disordinem, ruinam patiantur  
Successores inter se respectu Proventuum  
rixas ne excitent consideratis, et maturas  
Deliberatione perpensis, Administratio-  
nem eorundem Bonorum Generoso Scani-  
† Octuaginta Unius Florenorum†

Nos Nicipulito Rem Subdelegatus ad  
 futuram Deodante eorundem Bonorum inter  
 Creditores Divisionem sive aliam sui Subdele-  
 gati dispositionem, mediante omnium tam  
 Successorum quam Creditorum consensu im-  
 ponit Qui Generosus Nicipulito eadem Bona  
 omnia in Statu quam optimo conservet  
 rem Economicam bene et exacte gerat Re-  
 gistra fideliter omnium Proventuum ad-  
 dandum Calculum Successoribus Intereci-  
 ariis s. dum ipsi prestare debentur, committet.  
 Successores vero ac quivis Creditores eundem  
 non impediant nec quovis colore ac pretextu  
 rixis excitent Subdelegatus subdicens arbitra-  
 rii in contravenientes rogandi demandat,  
 inhibetque. Interea vero temporis tam ob-  
 legalitatis sui Subdelegati quam imminen-  
 tem Terminum Condescensionis in Bonis  
 Opatowice sui Subdelegati proprie, nec  
 non de mutuo omnium Creditorum assensu  
 eundem Actum Condescensionis ad Terminus  
 Secundam post Festum Sancti Martini  
 Pontificis proximam Anno presenti Mil-  
 lesimo Septingentesimo Quingagesimo  
 limitat Conservando Partibus omnibus  
 tam in Decreto Tribunalitio quam Con-  
 descensionis expressis parendi Terminum  
 peremptorium Decreti presentis Vigore.

Actum in Fundo Bonorum  
 Niewiarow unaque ibidem ita Feria  
 Secundo post Festum Sancti Martini

Pontificus

Pontificus proxima Anno Domini Millesimo  
Septingentesimo Quingagesimo.

Infrascriptus Subdelegatus Castrensis Ca-  
pitanealis Casoviciensis in Termino hodierno  
ex Limitatione de consensu Partium super-  
rius annotata incidens in Fundum eandem  
Ponorum suprascriptorum cendescendit, ibidemq[ue]  
fundata et proclamata per Ministeriales  
Regni Generalem Stephanum Szerebichski Ju-  
dicij sui Apparitorem in presentia Generoso-  
rum ac Nobilium Constantini Wyszolci Officij  
Castrensis Severiensis Subdelegati Simonis Ro-  
gowulsi Stanislawi Niepielito ac aliorum fide-  
digorum Hominum sui officiosa Jurisdictione  
eandem ob non adventum adhuc omnium Ge-  
ditorum ad diem crastinam limitat advenien-  
te itaque die hodierna Partes ad inscribendam  
Comparitionem aulamare injussit. Quibus  
itaque comparentibus Magnificis ac Gene-  
rosis Alberto Daboli Crisfero Junivla-  
dislaviensi suo et Magnificorum Stanislawi  
Dapifeni Treboulinsis et Joannis de Lubra-  
nic Dabolski Fratrurn suorum Nomine  
agente Actoribus Adcitatis et Indicentibus  
personaliter Magnificis Tomidei Fratribus  
per Magnificum Andream Tomidei Actori-  
bus Adcitatis et Indicentibus personaliter  
Generosi Simone Thoma Rogowulsi Fratri-  
bus Actoribus Adcitatis et Indicentibus perso-  
naliter Generoso Michaele Rogowulsi similiter  
Acto Adcto et Indico per eodem Generosos  
Rogowulsi Fratres personaliter Generosis  
Martiana de Rogowulsi et Wencelito de

48  
veteri Brorow Brorowski Conjugibus  
Actoribus Adcitatis et Indicentibus per eun-  
dem Generosum Brorowski Maritum perso-  
naliter, Generoso Josepho Socynski Subde-  
legato Castrensi Sandecensi Adcitato et Indicen-  
te personaliter, Generosis Joanne Kucharski  
Josepho et Stanislao Nicipielly Fratribus  
inter se germanis Actoribus Adcitatis et Indi-  
centibus personaliter, Perillustri et admodum  
Reverendo Antonio in Zarogoro Rogow. Lu-  
canonio Varmiensi Preposito Niegovicensi  
Actore Citato et Indicente personaliter, Con-  
ventu Monialium Sancte Coethe Strado-  
mie ad Gauoviam sito Actorea Parte Adci-  
tata et Indicente per Religiosum et ad-  
modum Reverendum Thomam Skolski  
Conventus Gauoviensis Ordinis Prædicato-  
rum Generalem Procuratorem personaliter,  
Conventu Gauoviensi Ordinis Prædicatorum  
ad Alde Sanctissime Trinitatis Gau-  
ovie sito Actorea Parte Adcitata et Indicente  
per Eundem, Successoribus olim Generosi  
Sebastiani Tobaszewski Actorum Officij  
Castrensis Gauoviensis Susceptoris Adcitatis  
et Indicentibus per Generosum Petrum  
Kichel Vitricum suum suo cu Consortis  
suo uti eorundem Successorum Tobaszew-  
vianorum Matris atque Eorundem uti  
Erignorum Nomine personaliter, Conven-  
tu Monialium ad Euleriam Sancte Agnethis  
Stradomie ididem ad Gauoviam sito, Acto-  
rea Parte Adcitata et Indicente per Generosum

Stanislaum

Stanislaum Witowski Subdelegatum Cestrensem Severiensem personaliter quibus itaque competentibus Causas suas ad continuandum eundem Actum spectantes introducere demandat. Categoriā Reparationis vel Desolationis. Introductam itaque Categoriā Reparationis Bonorum Nizwiarowa cum attinentijs per Suujsores Futajewicianos ac sumptus per eodem expositi decidendo licet quidem ipdem Suujsores Registra Expensarum Fundi coram se Subdelegato, tum Inventariū reparatorum Bonorum reponunt, verum quoniam ipdem Registris Magnifici Dabsey ac Tomicey tum alij Creditores ac Inventario insufficientes superflue conscriptis allegent. proinde Subdelegatus suspensa tantisper Resolutione premisorum decernit. Quatenus eadem Registra suo coram Subdelegato comportata, instantaneè omnibus Creditoribus Suujsores Futajewiciani communicent, et quoniam communicauerunt satisfecisse eodem Sententiæ Subdelegati sui adinuenit. Nihilominus eodem Subdelegatus. Suujsoribus Futajewicianis injungit ut Communitates Subditorum ad indagandam tam respectu reparationis sive Desolationis eorundem Bonorum sive angarisationis eorundem Subditorum investigandamque in omnibus veritatem sub Rigore in Decreto Tribunalitio apposito statuunt, idque in instanti et quoniam statuerunt libere, hoc in Decreto Subdelegatus adinuenit Tandem Subdelegatus

ad indagacionem Secretam ex praemissis Subdi-  
 tis atque verificationem Inventarij se cum-  
 sit; quoniam vero ex ipsdem Indagationibus  
 quam confrontatione Inventarij luculenter ex  
 unanimi Subditorum Recognitione tum et sui  
 Subdelegati, uti re oculis subjecta patet eisdem  
 Successores eadem Bonas reparasse Casas novas  
 Subditis cum holidijs extruasse, Subditos cum  
 Inseminationibus in ipsdem collocasse, Pecora de-  
 disse, pro inseminationibus Animalibus et in re-  
 parationem aedificiorum Animalium proprium pec-  
 culium expendisse, Subditos non aggravasse imo  
 eisdem jus esse, rem economicam bene gessisse eli-  
 citur. Proinde Subdelegatus resolvendo Suspensionem  
 suprascriptam, exclusis Subditorum circa praemis-  
 sa Laboribus ac ex Sylvis Fundi in eandem Repa-  
 rationem intrantibus Arboribus alijsque minus  
 necessarijs expensis solis tantum paratis pecu-  
 nijs, expensisque quae in Fundo Subditi expensis  
 non valuerunt attentis eandemque Reparatio-  
 nem ad summam Nonagentorum Octodecem  
 Florenorum grossi unius et Solidi unius Colo-  
 nialium ex moderamine Judicij sui reducit,  
 qua reducta decernit Quatenus Successores Tu-  
 tejoviciani in majorem verificationem <sup>vel positam</sup> ejusdem  
 Summae comprobent in eam Juramenti Ro-  
 tham prout Ipsis Summa suprascripta Non-  
 gentorum Octodecem Florenorum grossi unius  
 Solidi unius Colonialium pro reparatione  
 Bonorum Neiviarova cum attinentijs ex-  
 posita, ex moderamineque Subdelegati sui

Adinventum

ad inventas juste ac legitime ad solvendum  
 debetur Aditur Ministerialis ad pronuntian-  
 dam Juramenti Rotham Quod Juramentum  
 siquidem Generosi Simon Thomas Rogorusey  
 Stanislaus et Josephus Niepielowie atque  
 Joannes Kucharski Josephus Soczynski uti  
 Esponarius in attendentia Magnificorum ac Je-  
 nerosorum Creditorum presterunt ideo ipsi  
 Suspendibus Futajewicis eandem summam  
 solvendam declarat Locum suum in potioritate  
 ad mentem Decreti Tribunalis habere arbitratur  
 Tandem licet quidem ad Executionem ulterio-  
 rem Decreti Tribunalis Subdelegatus accedere voluit  
 verum quoniam tam ob tempus brumale et copiam  
 Nivium quam et nonnullorum Creditorum  
 ac sui Subdelegati legalitates hinc <sup>negotia</sup> Subdelega-  
 tus non valuit. Commodius vero tempus soli Cre-  
 ditores exposunt et affectant. Ideo Subdelegatus  
 affectationi eorundem annuendo Terminum presen-  
 tis Condescensionis ex mutuo omnium Creditorum ex-  
 sensu ad Teriam Secundam post Dominicam  
 Conducit Pasche in Anno Decedente venturo  
 Millesimo Septingentesimo, Quingagesimo, Primo  
 limitat differt ac prorogat. Conservando omnibus  
 Peribis Terminum preceptorium Decreti  
 presentis Vigore.

Actum in Fundo Bonorum Niewiaroie  
 Curiaque ibidem sita Teriam Secundam post Domi-  
 nicam Conducit Pasche proximam Anno Do-  
 mini Millesimo, Septingentesimo, Quingage-  
 simo, Primo

In Terrino hodierno ex Limitatione post Festum  
 Sancti Martini in Anno proxime praeterito mille-  
 simo Septingentesimo Quingagesimo <sup>in unum</sup> ~~et~~ <sup>in</sup> incidenti facti  
 Infrascriptus Subdelegatus Castrensis Capitaneus  
 Crauoiensis in Fundum eorundem Bonorum  
 condescendit ibidem Jurisdictionem suam offi-  
 ciosam in presentia admodum Reverendi Michae-  
 lis Rogowski Generosorum Feliciani Rogowski  
 Josephi Soczynski Subdelegati Jurati Castren-  
 sis Capitanealis Crauoiensis, Joannis Kucharski  
 Stephani Leszczynski Stanislawi et Josephi Nie-  
 pielow Fratrum inter se germanorum et alio-  
 rum hominum fide dignorum ad hunc Actum  
 congregatorum fundavit et eandem Ministe-  
 riali Generali Regni Prussiae Stephano Suerbich-  
 ski Authentico et Jurato proclamari iussit  
 qua fundata, vergente ad occasum. Sole ad Actum  
 presentem ad Diem crastinam relemari man-  
 davit adveniente itaque hodierno <sup>die</sup> Actus ad  
 inscribendam Comparitionem aulicam injun-  
 xit quibus comparentibus Magnificis Alexandro  
 Stanislawo et Joanne de Lubianica Daboli Fratri-  
 bus inter se germanis Eniferidis Junioladislawi  
 Actibus citatis et Inducibus per Generosum  
 Benedictum Eminowicz Subdelegatum <sup>Castrensem</sup> Castren-  
 selunensem Plenipotentem peranciliter Ma-  
 gnificis Josepho et Andrea de Tomia Tomielic  
 Fratribus inter se germanis Burgatidis Ar-  
 cis Crauoiensis ad citatis et Inducibus per Ge-  
 nerosum Josephum Soczynski Subdelegatum  
 Juratum Castrensem Capitanealem Sandeun-  
 sem, Generosis Simone Thoma Rogowski Fra-  
 tribus Actibus ad citatis et Inducibus Jo-  
 Michaele Rogowski similiter Actore Actus

et Inducend

et Indicante per eundem Generosus Regoruslicus Fra-  
 tres personaliter, Generosus Martianna de Regoruslicis  
 et Benedicto de veteri Brzozow Brzozowslicis Conju-  
 gibus Actoribus Adcitatis et Indicentibus per eun-  
 dem Generosum Brzozowslicum Maritum suo et  
 Conventus Nomine personaliter, Generosus Josepho In-  
 cynski Subdelegato Castrensi Sandecensi Adcita-  
 to et Indicante personaliter, Generosus Joanne Kus-  
 charski Josepho et Stanislaw Nispielski Fratribus  
 Actoribus Adcitatis et Indicentibus personaliter, Per-  
 illustri et Admirum Reverendo Antonio in Zer-  
 gow Regoruslicis Canonico Warmiensis Praeposito  
 Nicogoricensi Actore Citato Adcitato et Indicante  
 personaliter Conventu Cracoviensi Omnium Praedi-  
 cationum ad Aldes Sanctissime Trinitatis Cracovic-  
 sito Actorea Parte Adcitata et Indicante per  
 Religiosum et Admirum Reverendum Thomam  
 Stolski ejusdem Conventus Generalem Proce-  
 ratorem suo et totius Conventus Nomine perso-  
 naliter, Conventu Monialium Sanctae Coelestiae  
 Stradomiae ad Cracoviam sito Actorea Parte et  
 Adcitata per eundem personaliter, Conventu Mo-  
 nialium Sanctae Agnethis Stradomiae ad Cracoviam  
 sito Actorea Parte Adcitata per eundem  
 personaliter Successoribus olim Generosus Sebastia-  
 ni Sobieskowslicis Actorum Officij Cracoviensis Cra-  
 coviensis Susceptoris Adcitatis et Indicentibus  
 per Generosum Petrum Kiehel Utricum perso-  
 naliter, sufficienti Compensatione ad inventa Con-  
 tribus si qua adhuc fura ad Substantiam Bra-  
 sicianam habent inducere Subdelegatum de  
 mandat. Quandoquidem suo coram Subdele-  
 gato Magnifici Dabszy Fratres inter se germani

olim Magnifici Casimiri de Lubranici Daboli  
 Eniferi Junioladislaviensis Patris sui desideratissimi  
 Bonorum Villa Marzowice Heredis Filiij et Successoris legitimi Summam in unum  
 computatam Septem Millium Quingentorum  
 Florenorum Colonialium pro varijs Creditoribus  
 in vim Evictionis pro re et interesse Magnifici  
 Grembsli ex Bonis Marzowice pululanti  
 circa Resignationem Bonorum Villa Nicewia  
 roras cum attinentijs per Compensationem cer-  
 tam de Actu Spisus Lublini Vicesima Quarta  
 Novembris Anno Millesimo Septingentesimo  
 Quadragesimo Secundo conscriptam, Actis  
 Castrensibus Lublinensibus Sabbatho pridie  
 Festi Sancte Catharine Virginis et Martyris  
 Anno eodem roboratam, de Acta vero eadem  
 Castrensia Lublinensia Feria Sexta ante Festum  
 Sancti Bartholomei Anno Millesimo  
 Septingentesimo Quadragesimo Quinto per-  
 ritam reliquisse dicitur non tamen per Ma-  
 gnificos Krasidlic uti Heredes Bonorum Nre-  
 wiarowa cum attinentijs deportatam et pro-  
 inde a Magnifico Grembsli respectu ejusdem  
 Evictionis varijs Processibus impetito esse sibi  
 adjudicationem supra exarata Summa Septem  
 Millium Quingentorum Florenorum Colonialium  
 exposuerit idcirco Subdelegatus insistendo  
 justitie et equitati Queniam Illustris Magni-  
 fici Krasidlic suprafectam Summam Septem  
 Millium Quingentorum Florenorum Coloni-  
 cialium Creditoribus esse Actoribus per Compensa-  
 tionem indigentatis non exolverunt, Deo eam

dem Summam una cum Provisione compe-  
 tenti ad Summam Duorum Millium Cen-  
 tum Florenorum Idonicalium reductam Ma-  
 gnificis Dabslim Fratribus inter se germanis  
 uti vigore suprafate Complanationis ex Pretio  
 Bonorum Niewiarowa pullulantem is idem  
 Subdelegatus ad mentem Decenti Tribunalis  
 et prefate Complanationis indigitatis adju-  
 dicat liquidamque agnoscit. Inque suum  
 Potioritatis intra alios Creditores luere sen-  
 tentiat. Moverunt Successores Futajoviciani a-  
 lij Creditores a Decreto disjudicationis supra-  
 scriptarum Summarum tum Provisionum  
 adjudicarum. Non delatum. Quo vero. pedat  
 Detractionem Summarum de Summis  
 Provisionalibus Creditoribus et per Traditionem  
 officiosam Bonorum Niewiarow Lopezporibus  
 Quandoguidem idem Lopezpora tam obstante  
 primitiva Successorum Futajovicianorum  
 Traditione, quam adjudicatis sibi circa liqui-  
 dationem Onerum pro Decem Annis Provi-  
 sionibus et in Sublationem. Processu adju-  
 dicatis Quen sunt satisfacti, idemque Conven-  
 tus Successoribus Futajovicianis tam de Legge  
 quam Justitia provenire et eisdem spectare  
 debetur et circa Calculationes in anteriori  
 1. Termino per Sententiam Subdelegati sui de-  
 trahendas est Declarat. Idcirco Subdelega-  
 tus adherendo Justitiae et aequitati ne eadem  
 Provisiones tam per disjudicationem pro Decem  
 Annis Provisionum quam perceptorum Pro-

56.  
ventuum dupliciter luentur et tam Heredi-  
bus quam alij Creditoribus Damnum aliquod  
inferre videantur, eodem omnes Exventus in Cal-  
culatione percipiendi perceptos detruendos censet  
et cum iisdem antea actis Possessoribus reuersiti  
ut pote Conuentui Praeorienti Ordinis Predica-  
torum Summam Centum Quingenta Septem  
Florenorum grossorum Viginti Septem et medij  
Conuentui Monialium Sanctae Coethe Centum  
Septuaginta Quatuor Florenorum Polonica-  
lium Conuentui Monialium Sanctae Agrethe  
Trecentonem Quadragesima Unius Florenorum  
grossorum Quinduum Polonica-  
lium tamen adjudicatis pro Excessibus in toto  
iuxta Liquidationem manentibus Summis  
in solis tantum Provisionibus Detruncatione  
subsecuta suum Locum in Ordine Prioritatis  
una cum Excessibus habere arbitratum. Per-  
ceptos vero per superscriptos Censitas Exventus  
ad Summam Mille Centum Viginti Sex Flo-  
renorum grossi unius vigore superscriptae Cal-  
culationis reductam satisfaciendo Subdelegatus  
Sententiae suae in anteriori Termino prolatae  
in recompensam ususfructus impediti suc-  
cessoribus Futajovicianis una cum Exventa  
a Summa Septemdecim Millium Florenorum  
Polonica-  
lium per Generosum Hertowslu  
Illustrium Magnificorum Heredum Commis-  
sarium et Plenipotentem ab Actu Compromis-  
sationis ad Actum Traditionis intercepto  
ad Summamque autem pro Annis Duobus

*Trium*

Trium Millium Quingentorum Florenorum  
 Colonialium rediuto simulque iuntas Qua-  
 tuor Millium Quingentorum Viginti Sex  
 Florenorum Proxi Unius Colonialium effi-  
 cientes adjudicat et eandem Summas supra-  
 scriptas suo in loco ordine Portionatis colloca-  
 das declarat. Quo denique colligit illationis  
 Creditorum respectu dandi per Generosum Acni-  
 slauum Niepielto ab inchoatione Condescensionis  
 ejusdem ad Terminum presentem stante ejus-  
 eorundem Bonorum Administratione Calculi  
 licet quidem Successores Futajovicani eorundem  
 Proventum ad Actum presentem se concernere  
 uti Jus Obligatorium habentes inferunt, et quod  
 Generosus Niepielto nulli alij, tantum suis  
 Consuccessoribus tam Rej extra comportato, quam  
 et Calculationem de eodem Proventu facere te-  
 nentur allegant, aliosq; Creditores et praecipue  
 Chrisitas longe Majorem Proventum a Summis  
 suis quam Ipsi provenerint, per particularem  
 sui adjudicationem conscriptam habere remon-  
 strando eandem illationem amoveri et eorundem  
 abjudicari exposcunt, verum quoniam ex adver-  
 so Creditores replicando jam Successores Futaj-  
 vicanos ab Actu inchoate Condescensionis Po-  
 tionatis Jure suo obligatio niti non posse  
 et alios esse Creditores quam alij inferunt  
 idem Proventus stante Administratione Ge-  
 nerosi Niepielto omnes Creditores tam de  
 Rege Justitia quam Praxi continuis in-  
 talibus observari solita concernere deducunt

et ob celeriores ejusdem Condescensionis finem  
 Comportationem Regestrorum non praeferunt  
 sed tantum ex ipsorum Proventibus uti Subde-  
 legato suo bene notis Sortes sibi a Summis suis  
 proportionatas tribuere et assignare affectant  
 et exposcunt Subdelegatus itaque ex auditis Par-  
 tium controversiis, tam ex rationibus Subdelega-  
 tum suum permoventibus, quam finem Litibus in-  
 ter Partes interponendo, Juramentum <sup>interdum</sup> praescindendo  
 tenor Generosum Stanislaus Niepielto ex ipsorum  
 Proventibus Creditoribus tribuere <sup>interdum</sup> advenit, qua-  
 tenus idem Generosus Stanislaus Niepielto Conventui  
 Ordinis Predicatorum Florenos Triginta,  
 Ecclesiae Niegoricensi Florenos Quodraginta  
 Inquinque, Conventui Sanctae Clethae Florenos  
 Triginta, Conventui Sanctae Agnethis Florenos  
 viginti sex, grossos viginti tres, Magnificus  
 Dabslum Florenos centum Duodecim grossos  
 Quindecim, Successoribus Tobiaszorianis Florenos  
 Triginta, Magnificus Dabslum et Tomichum  
 insimul Florenos Triginta Septem grossos Quin-  
 decim Solonicales, Feria Quarta post Festum  
 Sancti Joannis Baptiste Anno presenti co-  
 ram Actis Castrensibus Capitanealibus Craco-  
 viensibus sub Una Damnationis perpetuae  
 circa Manifestationem publicanda seorsim  
 cuilibet ad manus praesij Litigationibus  
 exolvat et enumeret, salva eidem Generoso  
 Niepielto circa Calculationem suis Consu-  
 cesoribus faciendam eorundem Summam  
 detractione reservata. Post deus itaque  
 omnium Creditorum cum Genibus suis com-

preventionem

4. 59

parentium et Illationes inferentium controver-  
sias, quandoquidem ad hoc usque tempus Illustris  
Magnifici Haeredes nec perse nec per Lenipoten-  
tem suum comparant, imo contraveniendo De-  
creto suprascripto Tribunalitio discrepant, et sese  
condemnare permittunt, nec Creditoribus emun-  
dando Bonasua ad mentem ejusdem Decreti  
Tribunalitij satisfacere curaverunt, minimeq;  
curant proinde Subdelegatus adherendo saepe  
dicto Decreto Tribunalitio Ministerialem Regni  
Generalem Procuratorem Stephanum Surberinski  
Officij sui Apparitorem ad publicandam Sen-  
tentiā Banitionis perpetuae super ipsorum  
Illustribus et Magnificis Krasielui Haereditibus  
addit et deputat. Qui quidem Ministerialis sa-  
tisfaciundo Muneri suo e loco Publicationis  
rediens eandem Sententiā Banitionis perpetuae  
in presentia omnium Creditorum publicasse  
eidem Officio Relationem fecit et publicavit  
tandem ad expostulationem Creditorum Exe-  
cutionem Decreti Tribunalitij ad finem perducere  
pretendentium, Idem Subdelegatus ad  
Constitutiones Massa Substantie Bononiam  
Micoiarum, Siodorowa, Zielona Karczma, et  
Podogrodie Illustrium Magnificorum Kra-  
sieluch haereditariorum ad presens discrepan-  
tiam condempnit. Et licet quidem suo Subde-  
legato per Decretum Tribunalitium taxa-  
tio Bononiam suprascriptorum non est precioni  
missa, nec ex Documentis uti discrepantibus  
Illustribus Magnificis Haereditibus non compro-  
tatis, Subdelegatus informari nequit, et omni-  
no Constitutio Massa Substantie propter

collocandos Creditores desideratus, idcirco Subdelegatus non intrando quidquam in Taxationem Bonorum sed tantum insistendo Decisionibus inter Successores Lubovicianos per Officium plenum Castrense Sandorniriense ex mente Decreti Tribunalitij subsecutis qua nimirum Divisione Bona Niewiaro Suidorolia et Zielona Karoma ad Pretium Quingaginta Duorum Millium Florenorum Polonicalem Podagrodzie vero Duodecim Millium Florenorum Polonicalem sunt reducta utrum quoniam stante Possessione Successorum Futajevicianorum eadem Bona notabiliter sunt reparata et aedificatione novarum Curiarum ac aliorum aedificiorum, tum de nova locatione Subditorum ac bene gestae, et economica sunt adauget. Idcirco Subdelegatus attentis premisis ac matura deliberatione perpensis ad Pretium per Divisiones constitutum ad Bona Niewiaro Suidorolia et Zielona Karoma habito respectu paucitatis et exiuae Sylve arbitris tantum solis adimpleta, summam Quingaginta Millium Florenorum Polonicalem Bonis vero Podagrodzie citi seorsim in suis limitibus extantibus tum alias Commoditates habentibus summam itidem Trium Millium Florenorum Polonicalem addit et adauget. Quibus omnibus tam per superscriptas Divisiones constitutis eorundem Bonorum Pretijs quam per se Subdelegatam ex rationibus superscriptis additis summis computatis eadem Bona omnia Niewiaro Suidorolia Zielona Karoma et Podagrodzie summam Septuaginta Duorum Millium Florenorum Polonicalem efficientes pro